[image: ]Zápis z jednání výkonného výboru KSH Olomouc
    konaného dne 05. 10. 2023 na HZS Olomouc 


Přítomni:	se. Švubová Vlastimila, br. Dostál Mojmír, br. Brabec Jan, br. Bezslezina Oldřich, br. Vlček Martin, br. Volek Vítězslav za br. Hlavinku Radka
Hosté:	br. Tichý Jan, br. Mácha Roman, br. Novák Lubomír, br. Šťota Jan a br. Páník František
Omluveni:	br. Prokeš Alois, se. Bártková Dáša, br. Labaj Štefan, br. Pluháček Lukáš, , se. Sobotková Milena, br. Andrýsek Leopold


   Program: 
                                                                                                                                          
1.  Zahájení, schválení programu jednání, volba zapisovatele, ověřovatelů zápisu
2.  Kontrola plnění usnesení
3.  Příprava Krajského kola ZPVB
4.  Zhodnocení Krajského kola 60 m
5.  Aktiv ZH   
6.  Informace k čerpání rozpočtu KSH                                                                                                                                            7.  Zpráva předsedy KKRR, k činnosti a hospodaření
8.  Organizační a různé
9.  Závěr                                                                                                                                                         



ad 1.)
· zahájení provedeno starostkou KSH se. Vlastimilou Švubovou.
· starostka přednesla návrh programu
· navrhla, aby zástupce br. Hlavinky, br. Volek měl právo hlasování na dnešním jednání VV KSH

hlasování o přijetí programu beze změn a právo hlasování pro zastupujícího br. Hlavinku:
Pro:  6		Proti: 0	 	Zdrželi: 0
	
· návrh na zapisovatele – br. Mojmír Dostál.

hlasování o zapisovateli:
Pro:  6		Proti: 0	 	Zdrželi: 0
	
· návrh na ověřovatele zápisu – br. Oldřich Bezslezina a br. Martin Vlček

hlasování o ověřovatelích zápisu:
Pro:  6		Proti: 0	 	Zdrželi: 0	


ad 2.) Kontrola plnění usnesení
· úkoly z posledního jednání VV KSH splněny 

tento bod bere VV na vědomí


ad 3.) Příprava Krajského kola ZPVB
· probíhá příprava krajského kola ZPVB, z každého okresu se zúčastní 10 soutěžních družstev. Byly předneseny propozice soutěže, zajištěna strava a poháry. Účastníci krajského kola ZPVB musí při prezenci předložit i občanský průkaz, jinak nebudou závodníci puštěni do závodu.
· ZPVB v okresech – Prostějov a Šumperk už proběhl, účastníci byli spokojeni. V Olomouci Přerově a Jeseníku proběhne v následujících dnech.

tento bod bere VV na vědomí


ad 4.) Zhodnocení Krajského kola 60 m
· závod se uskutečnil na stadionu Lokomotivy Olomouc společně s Olomouckým drakem. Vše proběhlo dle plánu, výborná organizace, pěkné ceny pro soutěžící.

tento bod bere VV na vědomí


ad 5.) Aktiv ZS
· v současné době se aktualizuje seznam zasloužilých hasičů na okresech, aktualizované tabulky z okresních sdružení je potřeba zaslat na krajské sdružení, kde bude seznam ZH aktualizován a následně bude tabulka za KSH Olomouc odeslána do kanceláře SH ČMS. 
· Prostějov má 51 ZH, setkávají se mimo okres a účast bývá 50 %. Olomouc má 21 ZH, z toho dvě ženy, z důvodu nemoci se uskutečnila výměna vedoucího AZH. Šumperk mají naplánované setkání v Sudkově. 
· Úkol pro jednotlivá OSH, aktualizovat rozeslanou tabulku ZH a následně předat na KSH Olomouc – co nejdříve

tento bod bere VV na vědomí


ad 6.) Informace k čerpání rozpočtu KSH                                                                                                                                         
· starostka KSH přednesla a okomentovala hospodaření KSH k 5.10.2023. Problémy jsou s fakturou od OSH Třinec za Krajské kolo v PS a vyúčtováním za Junior univerzitu od Hasičské školy v Jánkách.

tento bod bere VV na vědomí


ad 7.) Zpráva předsedy KKRR, k činnosti a hospodaření 
· letošní rok je dobrý, zatím se neřešily žádné stížnosti
· vedoucí krajských odborných rad zatím nedodaly potřebné zápisy
· zástupce rady se chce postupně zúčastnit jednání všech odborných rad kraje
· trvá úkol pro vedoucí krajských odborných rad – dodat potřebné zápisy na KSH Olomouc


ad 8.) Organizační a různé
· starostka informovala o termínech soutěží na rok 2024
· 8. – 9. června Krajské kolo MH a dorostu v Prostějově
· 15. – 16. června Krajské kolo v PS v Třinci
· 23. – 25. srpna MČR v PS Olomouc
· září – Krajské kolo 60 metrů
· 21. září MČR 60 metrů
· slovo si vzal zástupce VV SH ČMS br. Mácha, pozdravil naše jednání svým jménem a jménem starostky sdružení, poděkoval nám za dosavadní činnost a popřál nám hodně úspěchů v další činnosti, následně se zapojoval do diskusí
· starostka informovala přítomné o Hasičské škole v Jánkách, do diskuse k této problematice vystoupil i br. Mácha a br. Tichý. Problémy jsou ve zhoršeném jídle a špatné organizaci nového vedení.
· SP SDH proběhne v okresech Olomouc 3.11. a v Prostějově 11.11.2023
· příští VV HSH je naplánován na 30. 11. 2023
· návrhy na vyznamenání, starostka přednesla zkontrolované návrhy na vyznamenání, nechala je připomínkovat a odsouhlasit

hlasování o přednesených návrzích na vyznamenání
Pro:  6		Proti: 0	 	Zdrželi: 0	


ad 9.) Závěr

· starostka se. Švubová ukončila dnešní jednání VV KSH, poděkovala všem přítomným za účast a popřála všem šťastnou cestu domů



V Olomouci, dne 5.10.2023



Zapsal:		br. Mojmír Dostál		______________________

Zápis ověřil:	br. Oldřich Bezslezina		______________________

br. Martin Vlček		______________________
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